

Z STRONY ZA ODRA



Stuprocentowe poparcie

» Absolutorium i wotum zaufania dla Wójta Jolanty Kryswatej-Zielnicy za 2024 rok



Dziękuję wszystkim, którzy zaangażowali swoją energię, kompetencje, głowy i ręce, żebyśmy mogli w tej biedzie osiągnąć sukces, osiągnąć wszystko, co w tych trudnych warunkach, było możliwe. Szczególnie skarbnik Annie Kupczyk, która nie pozwoliła zmarnować złotówki, ani

wydać pochopnie czy rozrzutnie. Z każdej dotacji i z każdego dochodu udało nam się uzyskać maksymalny efekt.

Mam świadomość, że jeszcze dużo przed nami. Dziękuję wszystkim, którzy czekają cierpliwie na to, co jeszcze nie zostało zrobione. Pracujemy po to, żeby wszyscy mieszkań-

cy, każdej miejscowości gminy Wińsko, mieli taki sam dostęp do tego, co się nam wszystkim na równi należy. Do takiego stanu zbliżamy się każdego roku. Taki był także 2024 rok.

Wójt Jolanta Kryswata-Zielnica

Promesy uroczyście wręczone!

Odnowa wsi dla Wyszęcic (elewacja świetlicy), Węgrzc (renowacja terenu ze stawem) oraz FOGR dla Smogorzówka i Domanic (droga dojazdu rolniczego).

Decyzją Sejmiku Województwa Dolnośląskiego takie dofinansowania zostały przekazane dla naszej gminy. Zastępca Wójta Monika Myrdzio na uroczystej

sesji Rady Gminy przekazała otrzymane z rąk Zarządu Województwa promesy, radnym obdarowanych okręgów: Ewie Wilk, Reginie Hukiewicz i Pawłowi Niemcowi.



Kolejny etap ratowania dziedzictwa



Zakończono kolejne prace konserwatorskie przy zabytkowym obiekcie poklasztorowym w Głębowicach – tym razem realizowane w ramach zadania pn. „Rewaloryzacja Zespołu Kościelno-Klasztorowego w Głębowicach”, dofinansowanego ze środków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków Polski Ład. Kwota wsparcia to 730.100,00 zł, co stanowi aż 98% wartości inwestycji.

Zrealizowane prace przyczyniły się do zachowania i przywrócenia wartości zabytkowych jednego z najcenniejszych obiektów sakralnych regionu, a także do przystosowania jego wnętrza do współczesnych potrzeb użytkowych, z poszanowaniem ich historycznego charakteru. Ksiądz Jarosław Olejnik, gospodarz „Garnierówki” może być dumny, że kolejna kondygnacja tego niezwykle obiektu nie będzie niszczyć, a posłuży turystom, pielgrzymom i mieszkańcom.

Przypominamy, że zwiedzanie z przewodnikiem całego zespołu kościelno-klasztornego w Głębowicach jest możliwe w pierwsze niedziele miesiąca o godz. 16.00 w okresie od maja do października. Zbiórka osób chętnych na zwiedzanie odbywa się przy drzwiach głównych Garnierówki, z tyłu kościoła.

Zwiedzanie dla większych grup zorganizowanych możliwe jest po wcześniejszym telefonicznym umówieniu dogodnego terminu.

Szczegóły na www.garnierowka.pl i na FB.

WAŻNE

Skorzystajcie z możliwości, naprawdę warto!

Lokalna Grupa Działania Krainy Łęgów Odrzańskich zaprasza. Szczegóły na stronie internetowej: <https://lgdodra.pl/2025/06/nabory-na-wsparcie-agroturystyki-zagrody-edukacyjnych-oraz-przedsiębiorczości/>

NABORY

dla małych gospodarstw rolnych:

1. tworzenie gospodarstwa agroturystycznego
2. rozwój gospodarstwa agroturystycznego
3. tworzenie zagrody edukacyjnej
4. rozwój zagrody edukacyjnej

dla firm:

rozwój działalności gospodarczej (produkt lokalny)

30 CZERWCA-20 LIPCA 2025

Ptasi Targ w Wińsku

Targ cieszy się nieustającym powodzeniem. Odbywa się w każdą trzecią niedzielę miesiąca. Jeśli z jakichś przyczyn od nas niezależnych zostaje odwołany, informujemy o tym na www.winsko.pl oraz Facebooku.

Terminy Ptasi Targu do końca 2025: 20 lipca, 17 sierpnia, 21 września, 19 października, 16 listopada, 21 grudnia (niedziela tuż przed Wigilią).

“PTASI TARG”

- 20 LIPCA 2025
- 17 SIERPNIA 2025
- 21 WRZEŚNIA 2025
- 19 PAŹDZIERNIKA 2025
- 16 LISTOPADA 2025
- 21 GRUDNIA 2025

KAŻDA TRZECIA NIEDZIELA MIESIĄCA, PLAC TARGOWY, UL. CIEMNA, WIŃSKO OD 6:00 DO 11:00

Stryjno nareszcie bezpieczne

» Do Białkowa nie dojedziemy już przez las. Samochodem, traktorem, rowerem, a nawet nie dojedziemy pieszo. Droga została zlikwidowana prawnie (zniknęła z mapy), a działka po niej została zamknięta z obu stron. Od strony Białkowa – szlabanem, który otworzyć może tylko straż pożarna i inne służby, a od strony drogi powiatowej – głazami.

Wyraźnie oznakowane zostało, że nie wolno na nią wjeżdżać ani wchodzić. Dlaczego? Bo jest niebezpieczna i nie nadaje się do remontu. Za wąska, przełamana, częściowo położona na grobli, bez pobocza czy jakiegokolwiek zapasu miejsca po bokach. Podkopana przez bobry. Przebita korzeniami drzew. Nawet po odbudowie (której nikt zresztą nie chciał się podjąć), byłaby jednokierunkowa. Od zawsze należała do powiatu, który nie był zainteresowany ani samą drogą, ani jej remontem. Również urządzenie wodne pod tą drogą, tj. zastawka piętrząca na cieku przepływającym w kierunku Stryjna oraz sama grobla, nie interesowały nikogo.

Woda pod drogą bez kontroli

Sąsiadujący z drogą grunt należy do Kościoła prawosławnego (z biskupstwem w Lublinie). Dzierżawca tego terenu zniszczył zastawkę na przepustcie pod drogą, do czego się przyznał. Biskup obiecał, że zostanie naprawiona. Niestety, nie została.

Przy większych opadach nie było żadnej możliwości regulowania przepływu wody pod drogą. Grobla rozmiękała, reszty dokonały bobry.

Stryjno zostało z tego powodu dwukrotnie zalane. Wszystkie podwórka, stodoły z zebrany zbożem, kurniki, ogrody, część domów. Strażak uczestniczący w jednej z akcji, złamał nogę i wie-



Barbara Rabiega, sołtys Stryjna i radna powiatu wołowskiego oraz Zdzisław Miłuch, mieszkaniec Stryjna, dzielnicy i radny tego okręgu

le miesięcy nie mógł wrócić do pracy.

Kilku zalań wsi udało się uniknąć, tylko dzięki czujności mieszkańców i akjom strażaków, którzy zatykali przepust workami z piaskiem, jak przy prawdziwej powodzi. Idziało się tak przy zwykłych lokalnych opadach, a nie kataklizmach.

Kolejny dzierżawca ziemi Kościoła zobowiązał się naprawić szkodę. Tymczasem zlecił prace, które tylko pogorszyły sytuację. „Udrożnił” przepust zamiast odtworzyć i przywrócić do funkcjonowania zastawkę, która tu była i działała jeszcze kilka lat temu. Przy pierwszym deszczu znowu trzeba było ładować worki z piaskiem, tyle, że więcej.

Nikt nie poczuwał się do odpowiedzialności.

Ziemia Kościoła, droga powiatu, a woda Polskich Wód. Nic gminnego.

– Tylko Stryjno nasze, więc podjęliśmy decyzję, że zajmiemy się tym sami,

a potem będziemy walczyć o odzyskanie pieniędzy – przyznaje wójt Jolanta Kryśowata-Zielnica. – Najpierw przejęliśmy drogę od powiatu. Następnie zlecieliśmy wykonanie „przywrócenia funkcji zastawki piętrzącej” i odbudowy przepustu. Prace ruszyły w kwietniu tego roku.

– Bardzo szybko ta robota została wystawiona na próbę – potwierdza Barbara Rabiega, sołtys Stryjna i radna powiatu wołowskiego. – Ostatnia nawałnica zniszczyła wiele upraw, ale nasza miejscowość, zabudowania, podwórka, mieszkania – nie ucierpiały.

– Tyle lat pisania, upominania, wezwań, skarg, komisji, wizji lokalnych... i nic. Właściciele i zarządcy przyznawali nam rację, ale nie przejmowali się naszym problemem – przyznaje Zdzisław Miłuch, mieszkaniec Stryjna, dzielnicy i radny tego okręgu. – Decyzja, żeby wziąć to na gminę, była dobra, chociaż to nie my

powinniśmy ponosić te koszty. Najważniejsze jest jednak bezpieczeństwo mieszkańców Stryjna i to mamy załatwione. O pieniądze będziemy się upominać.

Droga, której nie ma

Sama droga nie nadawała się do remontu. Już 5-7 lat temu, w czasie prac budowlanych w zabytkowym kompleksie Obserwatorium Astronomicznego w Białkowie, samochody ciężarowe z materiałami budowlanymi jeździły naokoło, polnymi drogami gminnymi. Obecnie nie minęłyby się na niej nawet samochody osobowe. Zapaść się wraz z tą drogą mógłby nawet pieszy czy rowerzysta. Dlatego ostatecznie droga została zlikwidowana, a działka po niej zamknięta.

– Kilka lat wcześniej, przed otwarciem Ośrodka Edukacji Astronomicznej w Białkowie, udało nam się po wielkich staraniach, pozyskać pieniądze z rządowego Funduszu Dróg Samorządowych na przebudowę równoległej drogi gminnej, dotąd polnej, ze Stryjna do Białkowa. Też jest wąska, ale z mijankami, asfaltowa, wytrzymała. Jej kontynuacja to również przebudowana droga gminna do Grzeszyna i powiatowa przez Grzeszyn. To alternatywny dojazd do Białkowa i to z dwóch stron – podkreśla pani wójt. – Proszę pamiętać – na tzw. starą drogę przez las nie wolno wjeżdżać. Oczywiście, jeśli nam życie miłe.

Nowy rów uratował Smogorzówek przed zalaniem

Dopóki w Smogorzówku drogi były dziurawe lub całkowicie zniszczone albo po prostu szutrowe, w czasie deszczu woda tworzyła kałuże i stopniowo wsiąkała w ziemię. Teraz, gdy wszystkie drogi są wyremontowane, przebudowane, woda z położonych powyżej pól płynie asfaltem z impetem, zalewając podwórka i wszystko, co po drodze.

– Jedynym rozwiązaniem była budowa przepustu i odcinka nowego rowu, który pozwoliłby przekierować wody do rowu powiatowego. Dlatego jednocześnie z remontami dróg, pozyskaliśmy odpowiednią działkę i zamówiliśmy dokumentację projektową. Po blisko roku udało nam się otrzymać pozwolenie wodnoprawne i przeprowadzić inwestycję – wyjaśnia wójt Jolanta Kryśowata-Zielnica.

Inwestycja została wykonana przez lokalną firmę tj. Przedsiębiorstwo Melioracyjno-Budowlane Zarzecka Iwona i Zarzecki Mateusz s.c. z Baszyna.

– Warto wspomnieć, że całość (wraz z dokumenta-

cją) kosztowała ponad 80 tys. zł. – podkreśla pani wójt. – To dużo, zwłaszcza, że nie mieliśmy żadnego dofinansowania. Mamy jeszcze kilka takich miejsc w gminie, gdzie będzie niezbędne rozbudowanie systemu melioracji. Koszy są duże. Zlecieliśmy dokumentację projektową w nadziei, że na następne rowy dostaniemy dofinansowanie.

– Koszt był duży, ale już wiemy, że było warto – podkreśla radny tego okręgu Paweł Niemiec. – Czerwcowa nawałnica, która zniszczyła tyle upraw, zalałaby Smogorzówek jak powódź. Nowy rów spełnił swoją rolę, dosłownie kilka dni po odbiorze.



Zapraszamy do wynajmu sal na imprezy i wydarzenia

Gminny Ośrodek Kultury oraz Gminny Ośrodek Sportu, Turystyki i Rekreacji w Wińsku oferują do wynajęcia przestronne i funkcjonalne sale, idealne na różnego rodzaju imprezy okolicznościowe, spotkania, szkolenia i wydarzenia rodzinne.

Gminny Ośrodek Kultury w Wińsku:

- sala widowiskowa
- świetlice w Krzelowie i Głębowicach

Szczegółowe informacje i rezerwacje: sekretariat GOK, tel. 71 389 81 36.

Gminny Ośrodek Sportu, Turystyki i Rekreacji w Wińsku:

- sala bankietowa z kominkiem
- świetlicą w Budkowie

Więcej informacji: tel. 518 249 730.

Więcej szczegółów na temat korzystania z pozostałych świetlic w gminie Wińsko na www.winsko.pl



DOFINANSOWANIE DLA GMINY WIŃSKO

W ramach programu "Aktywne Place Zabaw 2025"

300 000,00 ZŁ

Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej

Nowy sensoryczny plac zabaw w Wińsku

Przy Żłobku „Wyspa Skarbów” w Wińsku powstanie nowoczesny i wyjątkowy plac zabaw, który połączy edukację, ruch i kontakt z naturą.

Inwestycja zakłada doposażenie i rozbudowę istniejącej przestrzeni zabaw. W planach jest zagospodarowanie terenu wokół żłobka i ogrodu, poprzez m.in. budowę ścieżki sensorycznej z naturalnych materiałów, montaż instalacji muzycznych, zakup nowych urządzeń do zabawy oraz wzniesienie dwóch drewnianych

altan, które będą służyć jako miejsce odpoczynku i zajęć na świeżym powietrzu.

Projekt w całości sfinansowany zostanie ze środków rządowego programu „Aktywne Place Zabaw 2025” realizowanego przez Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej. Łączna wartość dofinansowania to 300 000 zł.

WYCIĄG Z OGŁOSZEŃ WÓJTA GMINY WIŃSKO

w sprawie: podania do publicznej wiadomości nieruchomości z terenu Gminy Wińsko przeznaczonych do sprzedaży w drodze trzeciego ustnego przetargu nieograniczonego

Poz.	Nieruchomość położona w obrębie	Księga wieczysta	Nr działki	Pow. w ha	Opis nieruchomości	Przeznaczenie w planie zagospodarowania	Wysokość wadium w złotych oraz termin wniesienia	Cena	Termin zapłaty	Dzień, godzina przetargu oraz miejsce
1	Grzeszyn, numer porządkowy 10	WR1L/00001085/7	121/3	0,8719	Nieruchomość gruntowa zabudowana budynkiem mieszkalnym i gospodarczym	Brak planu, zgodnie ze „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Wińsko” - M-obszary funkcjonalne mieszkaniowe	54.000,00 - do 11.08.2025 r.	278.000,00	Przed zawarciem aktu notarialnego	18.08.2025 roku pokój nr 11 o godz. 10.00

Z ogłoszeniem na sprzedaż nieruchomości można zapoznać się oraz uzyskać szczegółowe informacje w pokoju nr 11, tel. 71 38-04-205.

Ogłoszenia podaje się na stronach internetowych www.winsko.pl i w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wińsko www.bip.winsko.pl, na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy i miejscowościach oraz w gazecie „Wiadomości Lubińskie”.

Nr konta, na które należy wpłać wadium Gmina Wińsko 36 9598 0007 0100 0172 2001 0147 - dowód wpłaty wadium należy przedłożyć komisji w dniu przetargu.

Wójt Gminy Wińsko – Jolanta Kryswata-Zielnica

WYCIĄG Z OGŁOSZEŃ WÓJTA GMINY WIŃSKO

w sprawie: podania do publicznej wiadomości nieruchomości z terenu Gminy Wińsko przeznaczonych do sprzedaży w drodze drugiego ustnego przetargu nieograniczonego

Poz.	Nieruchomość położona w obrębie	Księga wieczysta	Nr działki	Pow. w ha	Opis nieruchomości	Przeznaczenie w planie zagospodarowania	Wysokość wadium w złotych oraz termin wniesienia	Cena	Termin zapłaty	Dzień, godzina przetargu oraz miejsce
1	Kozowo	WR1L/00024105/1	123/1	0,2051	Nieruchomość gruntowa niezabudowana	Brak planu, wydana decyzja o warunkach zabudowy	10.000,00 - do 13.08.2025 r.	56.500,00	Przed zawarciem aktu notarialnego	19.08.2025 roku pokój nr 11 o godz. 10.00
2	Rudawa	WR1L/00026277/1	66/5 wraz z udziałem ¼ części do dz. nr 66/6	0,2003			10.000,00 - do 13.08.2025 r.	56.000,00		19.08.2025 roku pokój nr 11 o godz. 11.00
3	Morzyna	WR1L/00025365/8	59	0,2015			10.000,00 - do 13.08.2025 r.	67.000,00		19.08.2025 roku pokój nr 11 o godz. 11.30
4	Morzyna	WR1L/00025364/1	161	0,1963			10.000,00 - do 13.08.2025 r.	66.000,00		19.08.2025 roku pokój nr 11 o godz. 12.00
5	Białawy Małe	WR1L/00029751/9	4	0,18			6.000,00 - do 13.08.2025 r.	45.000,00		19.08.2025 roku pokój nr 11 o godz. 13.00
6	Wyszędce	WR1L/00024413/3 WR1L/00025379/9 WR1L/00024393/6	330/5 331 260	0,0230 0,0917 0,1359			10.000,00 - do 13.08.2025 r.	69.000,00		19.08.2025 roku pokój nr 11 o godz. 13.30
7	Łazy	WR1L/00029284/4	173	0,1580			8.000,00 - do 13.08.2025 r.	46.500,00		19.08.2025 roku pokój nr 11 o godz. 14.00
8	Łazy	WR1L/00029284/4	175	0,1277			7.000,00 - do 13.08.2025 r.	40.500,00		19.08.2025 roku pokój nr 11 o godz. 14.30

Z ogłoszeniem na sprzedaż nieruchomości można zapoznać się oraz uzyskać szczegółowe informacje w pokoju nr 11, tel. 71 38-04-205.

Ogłoszenia podaje się na stronach internetowych www.winsko.pl i w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wińsko www.bip.winsko.pl, na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy i miejscowościach oraz w gazecie „Wiadomości Lubińskie”.

Nr konta, na które należy wpłać wadium Gmina Wińsko 36 9598 0007 0100 0172 2001 0147 - dowód wpłaty wadium należy przedłożyć komisji w dniu przetargu.

Wójt Gminy Wińsko – Jolanta Kryswata-Zielnica

WYKAZ WÓJTA GMINY WIŃSKO

w sprawie: podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości z terenu Gminy Wińsko przeznaczonych do sprzedaży

Poz.	Nieruchomość położona w obrębie	Księga wieczysta	Nr działki	Pow. w ha	Opis nieruchomości	Przeznaczenie w planie zagospodarowania	Forma sprzedaży	Cena	Termin zapłaty	Uwagi
1	Turzany	WR1L/00024518/9	3	1,4366	Nieruchomość gruntowa niezabudowana	Brak planu	Zgodnie z art.37 ust.2 pkt.2	65.000,00	Przed zawarciem aktu notarialnego	Uchwała NR LXXIII/501/2023 Rady Gminy Wińsko z dnia 25.10.2023 r.
2	Głębowice	WR1L/000030129/0	373/24	4,9952			Zgodnie z art.37 ust.2 pkt.2	209.100,00	Przed zawarciem aktu notarialnego	Uchwała NR LXXIII/501/2023 Rady Gminy Wińsko z dnia 25.10.2023 r.
3	Budków	WR1L/00024496/8	277	0,04			Zgodnie z art.37 ust.2, pkt.5	9 367,20	Przed zawarciem aktu notarialnego	Zarządzenie Wójta Gminy Wińsko nr 253 z dnia 20.06.2025 r.
4	Wińsko, ul. Piłsudskiego 89	WR1L/00025339/7	413 w udziale 2390/10000	0,09	Nieruchomość gruntowa zabudowana	MN/U tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i usługowej	Zgodnie z art.37 ust.2, pkt.5	5 025,60	Przed zawarciem aktu notarialnego	Zarządzenie Wójta Gminy Wińsko nr 253 z dnia 20.06.2025 r.
5	Wrzeszów	WR1L/00043687/3	72/1	0,2910	Nieruchomość zabudowana budynkiem gospodarczym	Brak planu	Przetarg nieograniczony	88.000,00	Przed zawarciem aktu notarialnego	Zarządzenie Wójta Gminy Wińsko nr 254 z dnia 20.06.2025 r.
6	Kozowo	WR1L/00024102/0	94/3 wraz z udziałem 1/8 do dz. nr 94/11	0,1030			Przetarg nieograniczony	42.000,00	Przed zawarciem aktu notarialnego	Zarządzenie Wójta Gminy Wińsko nr 254 z dnia 20.06.2025 r.
7	Kozowo	WR1L/00024102/0	94/4 wraz z udziałem 1/8 do dz. nr 94/11	0,1144			Przetarg nieograniczony	46.000,00	Przed zawarciem aktu notarialnego	Zarządzenie Wójta Gminy Wińsko nr 254 z dnia 20.06.2025 r.
8	Kozowo	WR1L/00024102/0	94/5 wraz z udziałem 1/8 do dz. nr 94/11	0,1190			Przetarg nieograniczony	47.000,00	Przed zawarciem aktu notarialnego	Zarządzenie Wójta Gminy Wińsko nr 254 z dnia 20.06.2025 r.
9	Kozowo	WR1L/00024102/0	94/6 wraz z udziałem 1/8 do dz. nr 94/11	0,1464			Przetarg nieograniczony	53.000,00	Przed zawarciem aktu notarialnego	Zarządzenie Wójta Gminy Wińsko nr 254 z dnia 20.06.2025 r.
10	Kozowo	WR1L/00024102/0	94/7 wraz z udziałem 1/8 do dz. nr 94/11	0,1458			Przetarg nieograniczony	53.000,00	Przed zawarciem aktu notarialnego	Zarządzenie Wójta Gminy Wińsko nr 254 z dnia 20.06.2025 r.
11	Kozowo	WR1L/00024102/0	94/8 wraz z udziałem 1/8 do dz. nr 94/11	0,1193			Przetarg nieograniczony	47.000,00	Przed zawarciem aktu notarialnego	Zarządzenie Wójta Gminy Wińsko nr 254 z dnia 20.06.2025 r.
12	Kozowo	WR1L/00024102/0	94/9 wraz z udziałem 1/8 do dz. nr 94/11	0,1147			Przetarg nieograniczony	46.000,00	Przed zawarciem aktu notarialnego	Zarządzenie Wójta Gminy Wińsko nr 254 z dnia 20.06.2025 r.
13	Kozowo	WR1L/00024102/0	94/10 wraz z udziałem 1/8 do dz. nr 94/11	0,1041			Przetarg nieograniczony	42.000,00	Przed zawarciem aktu notarialnego	Zarządzenie Wójta Gminy Wińsko nr 254 z dnia 20.06.2025 r.
14	Iwno	WR1L/00024501/7	105/3 wraz z udziałem 1/11 do dz. 105/14	0,1919			Zgodnie z art.37 ust.2, pkt. 4	69 000,00	Przed zawarciem aktu notarialnego	Zarządzenie Wójta Gminy Wińsko nr 255 z dnia 20.06.2025 r.

Prawo pierwszeństwa nabycia nieruchomości przysługuje byłym właścicielom i ich spadkobiercom. Zgodnie z art. 34 ust 1 pkt 1,2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U z 2024 r, poz. 1145 ze zm.) osobom, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu ww. nieruchomości wyznacza się co najmniej 6-tygodniowy termin do ich złożenia, który przypada od dnia 26.06.2025 roku do dnia 07.08. 2025 roku. Wykaz podaje się do informacji publicznej na okres 21 dni. Szczegółowe informacje można uzyskać w pokoju nr 11 , tel. 71 38-04-205. Wykazy podaje się na stronach internetowych www.winsko.pl i w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wińsko www.bip.winsko.pl oraz na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy i miejscowościach oraz w gazecie „Wiadomości Lubińskie”.

Wójt Gminy Wińsko – Jolanta Kryswata-Zielnica

Szkoły pełne życia

Im bliżej wakacji, tym więcej się dzieje.

Trzy bardzo ważne imprezy w SP Orzeszków (cykliczny konkurs recytatorski i Noc Muzeum oraz Dzień Patrona Jana Markiewicza), Akademia Pana Kleksa w SP Krzelów, Festiwal Biegów Przełajowych w Głębowicach, konkurs wiedzy o gminie w Głębowicach, Dzień Rodziny

w Przedszkolu w Wińsku, rajd rowerowy do Budkowa z GOSTiR w Wińsku, gminny Dzień Dziecka w GOK, zawody wędkarskie dla dzieci na Zalewie Słup i wiele, wiele innych.

Oczywiście nie sposób wymienić wszystkiego, ale warto rzucić okiem na zdjęcia.



DNI WIŃSKA 2025

19–20 lipca (sobota–niedziela)

Zmiana miejsca – parking przy szkole, stadion, ulica Na piaski (a nie jak ostatnio Plac Targowy). Wesole miasteczko towarzyszyć nam będzie przez dwa dni. W programie: koncerty, występy artystyczne, pokazy, zawody sportowe, mecze, pokazy oraz rozrywka dla całych rodzin oraz wieczorne imprezy taneczne.

19 lipca 2025 (sobota) – Stadion w Wińsku

17:00 – Oficjalne otwarcie Dni Wińska i wręczenie nagród w konkursach: „Jak tu pięknie” – konkurs dla sołectw, „Śliczna zagroda” – konkurs dla mieszkańców oraz za najdłuższy lot sezonu dla hodowców gołębi (sekcja Wińsko – lot z Deventer do gminy Wińsko) 18:00 – Występy taneczne i artystyczne grup działających przy GOK Wińsko: Pink Dragons, Black Fire i White Diamonds 19:00 – Koncert zespołu Kefir Band 21:00 – Koncert gwiazdy wieczoru: DENZEL 22:00–2:00 – Noc klubowa z DJ-em

20 lipca 2025 (niedziela)

15:00 – Bieg Szlakiem Wielkiej Niedźwiedzicy – trasa: Zalew Słup – Stadion Wińsko 16:30 – Pokaz karate – prowadzenie: Paweł Moliński 17:00 – Występy zespołów ludowych 17:00 – Rozgrywki i zawody sportowe na stadionie i Orliku 19:00 – Pokaz ognia – Eliza Huzarska 20:00 – Koncert zespołu NOWATOR 21:00–24:00 – Dyskoteka pod gwiazdami

WYCIĄG Z OGŁOSZENIA WÓJTA GMINY WIŃSKO

w sprawie podania do publicznej wiadomości nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy w drodze ustnego przetargu nieograniczonego położonej na terenie Gminy Wińsko

Obręb	Księga wieczysta	Nr działki	Pow. m ²	Roczny czynsz dzierżawny w zł	Data przetargu	Termin wpłaty wadium	Wysokość wadium w zł
Wińsko	WR1L/00025568/1	cz. 794/1 (4)	718 m2	143,60	31.07.2025 r	25.07.2025 r.	20,00

Z ogłoszeniami nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy można zapoznać się w siedzibie Urzędu Gminy Wińsko, w pokoju nr 3a i pod nr tel. 71 380 42 31.

Ogłoszenia o przetargu podaje się do publicznej wiadomości na stronach internetowych www.winsko.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wińsko www.bip.winsko.pl, na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy, w miejscowości, w której położona jest nieruchomość przeznaczona do dzierżawy oraz w prasie.

WYCIĄG Z OGŁOSZEŃ WÓJTA GMINY WIŃSKO

w sprawie: podania do publicznej wiadomości nieruchomości z terenu Gminy Wińsko przeznaczonych do sprzedaży w drodze czwartego ustnego przetargu nieograniczonego

Poz.	Nieruchomość położona w obrębie	Księga wieczysta	Nr działki	Pow. w ha	Opis nieruchomości	Przeznaczenie w planie zagospodarowania	Wysokość wadium w złotych oraz termin wniesienia	Cena	Termin zapłaty	Dzień, godzina przetargu oraz miejsce
1	Łązy	WR1L/00029284/4	176	0,1691	Nieruchomość gruntowa zabudowana budynkiem gospodarczym	Brak planu	7.000 - do 13.08.2025 r.	53.000,00	Przed zawarciem aktu notarialnego	19.08.2025 roku pokój nr 11 o godz. 15.00

Z ogłoszeniem na sprzedaż nieruchomości można zapoznać się oraz uzyskać szczegółowe informacje w pokoju nr 11, tel. 71 38-04-205.

Ogłoszenia podaje się na stronach internetowych www.winsko.pl i w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wińsko www.bip.winsko.pl, na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy i miejscowościach oraz w gazecie „Wiadomości Lubińskie”.

Nr konta, na które należy wpłacić wadium Gmina Wińsko 36 9598 0007 0100 0172 2001 0147 - dowód wpłaty wadium należy przedłożyć komisji w dniu przetargu.

Wójt Gminy Wińsko – Jolanta Kryswata-Zielnica

WÓJT GMINY WIŃSKO

Informuje, że w Biuletynie Informacji Publicznej zostało zamieszczone ogłoszenie o ustnym przetargu nieograniczonym na najem nieruchomości położonej na terenie gminy Wińsko

Miejscowość i adres	Księga wieczysta	Opis pomieszczenia	Powierzchnia użytkowa w m2	Cel wynajmu	Miesięczny czynsz najmu w zł + VAT	Data przetargu	Termin wpłaty wadium	Wysokość wadium
Wińsko ul. Robotnicza	WR1L/00025340/7	Garaż wolnostojący	16,76 m2	garaż	50,28 zł +VAT	31.07.2025	25.07.2025	10,00 zł

Z ogłoszeniem nieruchomości przeznaczonej do najmu można zapoznać się w Referacie Gospodarki Nieruchomościami i Ochrony Środowiska w Urzędzie Gminy Wińsko.

Szczegółowe informacje można uzyskać w pokoju nr 4, tel. 71 380 42 30 w godzinach pracy urzędu.

Ogłoszenia o przetargu na najem opublikowane są na stronach internetowych www.bip.winsko.pl oraz wywieszone na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Wińsko i w miejscowości, w której położona jest nieruchomość przeznaczona do najmu oraz w prasie.

Wójt Gminy Wińsko – Jolanta Kryswata-Zielnica

WYCIĄG Z OGŁOSZEŃ WÓJTA GMINY WIŃSKO

w sprawie: podania do publicznej wiadomości nieruchomości z terenu Gminy Wińsko przeznaczonych do sprzedaży w drodze pierwszego ustnego przetargu nieograniczonego

Poz.	Nieruchomość położona w obrębie	Księga wieczysta	Nr działki	Pow. w ha	Opis nieruchomości	Przeznaczenie w planie zagospodarowania	Wysokość wadium w złotych oraz termin wniesienia	Cena	Termin zapłaty	Dzień, godzina przetargu oraz miejsce
1	Kozowo	WR1L/00024101/3	82/2	1,12	Nieruchomość gruntowa niezabudowana	Brak planu, zgodnie ze „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Wińsko”- R-obszary funkcjonalne rolnicze	5.000,00 - do 12.08.2025 r.	28 000,00	Przed zawarciem aktu notarialnego	19.08.2025 roku pokój nr 11 o godz. 9.00
2	Kozowo	WR1L/00024108/2	406	0,27	Nieruchomość gruntowa niezabudowana	Brak planu, zgodnie ze „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Wińsko”- R-obszary funkcjonalne rolnicze	1.000,00 - do 12.08.2025 r.	9 000,00		19.08.2025 roku pokój nr 11 o godz. 09.30
3	Iwno	WR1L/00024501/7	105/4 wraz z udziałem 1/11 do działki 105/14	0,1799	Nieruchomość gruntowa niezabudowana	Brak planu	10.000,00 - do 14.08.2025 r.	66 000,00		20.08.2025 roku pokój nr 11 o godz. 08.30
4	Iwno	WR1L/00024501/7	105/5 wraz z udziałem 1/11 do działki 105/14	0,1798	Nieruchomość gruntowa niezabudowana	Brak planu	10.000,00 - do 14.08.2025 r.	66 000,00		20.08.2025 roku pokój nr 11 o godz. 09.30
5	Iwno	WR1L/00024501/7	105/6 wraz z udziałem 1/11 do działki 105/14	0,1799	Nieruchomość gruntowa niezabudowana	Brak planu	10.000,00 - do 14.08.2025 r.	66 000,00		20.08.2025 roku pokój nr 11 o godz. 10.00
6	Iwno	WR1L/00024501/7	105/7 wraz z udziałem 1/11 do działki 105/14	0,1623	Nieruchomość gruntowa niezabudowana	Brak planu	10.000,00 - do 14.08.2025 r.	61 000,00		20.08.2025 roku pokój nr 11 o godz. 10.30
7	Iwno	WR1L/00024501/7	105/8 wraz z udziałem 1/11 do działki 105/14	0,3104	Nieruchomość gruntowa niezabudowana	Brak planu	10.000,00 - do 14.08.2025 r.	109 000,00		20.08.2025 roku pokój nr 11 o godz. 11.00
8	Iwno	WR1L/00024501/7	105/9 wraz z udziałem 1/11 do działki 105/14	0,1808	Nieruchomość gruntowa niezabudowana	Brak planu	10.000,00 - do 14.08.2025 r.	66 000,00		20.08.2025 roku pokój nr 11 o godz. 11.30
9	Iwno	WR1L/00024501/7	105/10 wraz z udziałem 1/11 do działki 105/14	0,1800	Nieruchomość gruntowa niezabudowana	Brak planu	10.000,00 - do 14.08.2025 r.	66 000,00		20.08.2025 roku pokój nr 11 o godz. 12.00
10	Iwno	WR1L/00024501/7	105/11 wraz z udziałem 1/11 do działki 105/14	0,1800	Nieruchomość gruntowa niezabudowana	Brak planu	10.000,00 - do 14.08.2025 r.	66 000,00		20.08.2025 roku pokój nr 11 o godz. 12.30
11	Iwno	WR1L/00024501/7	105/12 wraz z udziałem 1/11 do działki 105/14	0,1800	Nieruchomość gruntowa niezabudowana	Brak planu	18.000,00 - do 14.08.2025 r.	66 000,00		20.08.2025 roku pokój nr 11 o godz. 13.00
12	Iwno	WR1L/00024501/7	105/13 wraz z udziałem 1/11 do działki 105/14	0,1802	Nieruchomość gruntowa niezabudowana	Brak planu	10.000,00 - do 14.08.2025 r.	66 000,00		20.08.2025 roku pokój nr 11 o godz. 13.30
13	Wińsko	WR1L/00026262/3	580/13 wraz z udziałem 1/4 do dz 580/17 i 3/28 do dz 580/7	0,1403	Nieruchomość gruntowa niezabudowana	12 MN tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, 15MN/U tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i usługowej	10.000,00 - do 14.08.2025 r.	62 000,00		21.08.2025 roku pokój nr 11 o godz. 09.00
14	Wińsko	WR1L/00026262/3	580/15 wraz z udziałem 1/4 do dz 580/17 i 3/28 do dz 580/7	0,1287	Nieruchomość gruntowa niezabudowana	15MN/U tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i usługowej	10.000,00 - do 14.08.2025 r.	61 000,00		21.08.2025 roku pokój nr 11 o godz. 10.00
15	Wińsko	WR1L/00026262/3	580/16 wraz z udziałem 1/4 do dz 580/17 i 3/28 do dz 580/7	0,1269	Nieruchomość gruntowa niezabudowana	12 MN tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, 15MN/U tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i usługowej	10.000,00 - do 14.08.2025 r.	61 000,00		21.08.2025 roku pokój nr 11 o godz. 11.00
16	Łązy	WR1L/00029284/4	177	0,0882	Nieruchomość gruntowa niezabudowana	Brak planu	4.000,00 - do 14.08.2025 r.	29 000,00		21.08.2025 roku pokój nr 11 o godz. 12.00
17	Łązy	WR1L/00036071/0	112	0,0303	Nieruchomość gruntowa niezabudowana	Brak planu	1.000,00 - do 14.08.2025 r.	10 000,00		21.08.2025 roku pokój nr 11 o godz. 13.00

Z ogłoszeniem na sprzedaż nieruchomości można zapoznać się oraz uzyskać szczegółowe informacje w pokoju nr 11, tel. 71 38-04-205.

Ogłoszenia podaje się na stronach internetowych www.winsko.pl i w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wińsko www.bip.winsko.pl, na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy i miejscowościach oraz w gazecie „Wiadomości Lubińskie”.

Nr konta, na które należy wpłacić wadium Gmina Wińsko 36 9598 0007 0100 0172 2001 0147 - dowód wpłaty wadium należy przedłożyć komisji w dniu przetargu.

Wójt Gminy Wińsko – Jolanta Kryswata-Zielnica

WYCIĄG Z OGŁOSZEŃ WÓJTA GMINY WIŃSKO

w sprawie: podania do publicznej wiadomości nieruchomości z terenu Gminy Wińsko przeznaczonych do sprzedaży w drodze rokowań

Poz.	Nieruchomość położona w obrębie	Księga wieczysta	Nr działki	Pow. w ha	Opis nieruchomości	Przeznaczenie w planie zagospodarowania	Wysokość zaliczki oraz termin wniesienia	Cena	Termin zgłaszania uczestnictwa	Termin zapłaty	Dzień, godzina przetargu oraz miejsce
1	Wyszędice	WR1L/00018466/4	382 w udziale 68/80	0,0727	Nieruchomość gruntowa zabudowana, znajduje w strefie „A”- ochrony konserwatorskiej	Brak planu	1.000,00 - do 12.08.2025 r.	8 500,00	Do dnia 11.08.2025 r. do godz. 15.00	Przed zawarciem aktu notarialnego	18.08.2025 roku pokój nr 11 o godz. 11.00
2	Wyszędice	WR1L/00029776/0	383	0,1196	Nieruchomość gruntowa zabudowana, znajduje w strefie „A”- ochrony konserwatorskiej	Brak planu	2.000,00 - do 12.08.2025 r.	15 500,00	Do dnia 11.08.2025 r. do godz. 15.00	Przed zawarciem aktu notarialnego	18.08.2025 roku pokój nr 11 o godz. 11.30

Z ogłoszeniem na sprzedaż nieruchomości można zapoznać się oraz uzyskać szczegółowe informacje w pokoju nr 11, tel. 71 38-04-205.

Ogłoszenia podaje się na stronach internetowych www.winsko.pl i w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wińsko www.bip.winsko.pl oraz na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy i miejscowościach oraz w gazecie „Wiadomości Lubińskie”.

Nr konta na które należy wpłacić wadium Gmina Wińsko 36 9598 0007 0100 0172 2001 0147 - dowód wpłaty wadium należy przedłożyć komisji w dniu przetargu.

Wójt Gminy Wińsko – Jolanta Kryswata-Zielnica

